



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

Balizamento: 622

Pedido: 336 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor: 2948 - MUNICIPIO DE SORRISO - ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 003.239.076/0001.62

Endereço: - NAO CADASTRADO - SORRISO MT

CEP: 8890000

Órgão/Unid: 10.001 - Gabinete do Secretário

Local: 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816646	CADEIRA GIRATÓRIA, MODELO DIRETOR, ASSENTO/ENCOSTO 70MM, ESPUMA INJETADA COM CONSTURA EM COURÍSSIMO PRETO, BASE GIRATÓRIA PRETA E BRAÇO MODELO DIGITADOR PRETO.	7,0000	R\$ 530,00	R\$ 3.710,00
816647	CADEIRA GIRATÓRIA, MODELO DIRETOR, ASSENTO/ENCOSTO 70MM, ESPUMA INJETADA COM CONSTURA EM COURÍSSIMO PRETO, ESTRUTURA EM S PRETO SEM BRAÇO	6,0000	R\$ 343,21	R\$ 2.059,26
816648	LONGARINA DE 3 LUGARES SEM BRAÇOS COM ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO PRETO, ESTRUTURA (PÉS) PLÁSTICO PRETO.	2,0000	R\$ 529,73	R\$ 1.059,46
816649	MESA ANGULAR GERENTE PÉ PAINEL LARGURA 140/180, PROFUNDIDADE 60CM ALTURA, 74CM ACABAMENTO.	2,0000	R\$ 674,81	R\$ 1.349,62
816650	MESA RETA PÉ PAINEL LARGURA 150CM, PROFUNDIDADE 60CM ALTURA, 74CM ACABAMENTO.	6,0000	R\$ 308,77	R\$ 1.852,62
816651	GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS DIMENSÕES 35CM LARG X 41CM PROF X 31CM ALT.	5,0000	R\$ 202,71	R\$ 1.013,55
816652	ARMÁRIO BAIXO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 1,35M LARG X 45CM PROF X 74 CM ALT.	2,0000	R\$ 688,49	R\$ 1.376,98
816653	REVISTEIRO CROMADO ABERTO.	1,0000	R\$ 239,14	R\$ 239,14
816654	REFRIGERADOR GELADEIRA, FROST FREE, 1 PORTA, 323 LITROS, BRANCO, VOLTAGEM 110V.	1,0000	R\$ 1.532,33	R\$ 1.532,33
816655	BEBEDOURO DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS EMBUTIDAS PARA ÁGUA NORMAL E GELADA COMPATÍVEL COM GARRAÇÃO DE 10 E 20 LITROS, BRANCO, VOLTAGEM 110V	1,0000	R\$ 522,33	R\$ 522,33
816656	FOGÃO DE PISO, 4 BOCAS COM MESA EM AÇO INOX, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTO-LIMPANTE BRANCO, TAMPA DE VIDRO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS, VOLTAGEM 110V.	1,0000	R\$ 399,00	R\$ 399,00
816657	MICRO-ONDAS 30 LITROS, BRANCO, VOLTAGEM 110V.	1,0000	R\$ 499,00	R\$ 499,00
816658	TELEVISOR LED FULL HD 40", COM ENTRADAS USB E HDMI PARA ÁUDIO E VÍDEO DIGITAL, WI-FI INTEGRADO, VOLTAGEM 110V.	1,0000	R\$ 1.932,33	R\$ 1.932,33
816659	DIMSÓRIAS DE GESSO ACASTONADO: TIPO DRYWALL ESTRUTURAS COM PERFIS METÁLICOS, FIXADOS NO PISO, TETO E PAREDES COM ESPESSURA 95MM COM ESTRUTURA GUIA E MONTANTE EM PERFIL DE AÇO GALVANIZADO 70MM, CHAPAS 0,5CM, FITADAS, AMASSADAS E INSTALADAS.	15,9000	R\$ 98,00	R\$ 1.558,20
816660	PORTAS INTERNAS COM LAMINA DIRETA NAS ESSÊNCIAS DE ITAÚBAS COM PORTAL, COM AS DIMENSÕES DE 0,80CM X 35MM X 2,10CM, INSTALADAS.	2,0000	R\$ 796,66	R\$ 1.593,32
816661	NOTEBOOK CORE I7 8GB 1TB TELA 15,6" FULL HD, WINDOWS 10, PROCESSADOR I7, MEMÓRIA RAM 8GB, HD 1TB, TIPO MEMÓRIA DDR3L, MOUSE TOUCHPA ELETROSTÁTICO, PLACA VÍDEO DDR3 4GB, CHUPSET INTEGRADO PROCESSADOR, USB 3.0 HDMI 1.4 CARTÃO DE MEMÓRIA SD, SDHC, SD3.0	5,0000	R\$ 4.818,43	R\$ 24.092,15
816662	MICROCOMPUTADOR DE MESA, COM PROCESSADOR IGUAL OU SUPERIOR CORE I7 VELOCIDADE 3.4 GHZ MEMÓRIA 4GB DISCO RÍGIDO DH 1TB 6 PORTAS USB LEITOR GRAVADOR DVD TECLADO MOUSE CAIXA DE SOM.	5,0000	R\$ 3.057,20	R\$ 15.286,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816663	MONITOR LED 23 POLEGADAS WIDESCREEN RESOLUÇÃO 1920 X 1080 FULL HD CONEXÕES ANALÓGICO RGB, HDMI MHL BIVOLT	3,0000	R\$ 890,25	R\$ 2.670,75
--------	---	--------	------------	--------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 62.746,04
Total do Local: R\$ 62.746,04
Total do Órgão/Unid.: R\$ 62.746,04
Total do Fornecedor: R\$ 62.746,04
Total do Pedido: R\$ 62.746,04

Pedido: 341 - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CONDICIONADORES DE AR PARA A

Fornecedor: 2948 - MUNICIPIO DE SORRISO - ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 003.239.076/0001.62

Endereço: - NAO CADASTRADO - SORRISO MT

CEP: 8890000

Órgão/Unid: 03.001 - Gabinete do Secretario

Local: 31 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	2,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 3.184,66
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	2,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 2.994,66
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	2,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 5.829,34
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	2,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 4.738,66

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 16.747,32
Total do Local: R\$ 16.747,32
Total do Órgão/Unid.: R\$ 16.747,32

Órgão/Unid: 04.001 - Gabinete do Secretario

Local: 1038 - SECRETARIA DE EDUCACAO

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	4,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 6.369,32
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	9,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 26.232,03
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	4,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 9.477,32
816665	AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	36,0000	R\$ 3.964,00	R\$ 142.704,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 184.782,67
Total do Local: R\$ 184.782,67
Total do Órgão/Unid.: R\$ 184.782,67

Órgão/Unid: 05.001 - Gabinete do Secretario

Local: 27 - SECRETARIA DE OBRAS

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	1,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 1.592,33



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	2,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 2.994,66
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	1,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 2.914,67
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	1,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 2.369,33

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 9.870,99
Total do Local: R\$ 9.870,99
Total do Órgão/Unid.: R\$ 9.870,99

Órgão/Unid: 06.001 - Gabinete do Secretário
Local: 30 - SECRETARIA DE AGRICULTURA
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	2,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 3.184,66
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	5,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 11.846,65
816665	AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	1,0000	R\$ 3.964,00	R\$ 3.964,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 18.995,31
Total do Local: R\$ 18.995,31
Total do Órgão/Unid.: R\$ 18.995,31

Órgão/Unid: 08.001 - Fundo Municipal de Assistência Social
Local: 11 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	6,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 9.553,98
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	3,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 4.491,99
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	8,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 18.954,64

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 33.000,61
Total do Local: R\$ 33.000,61
Total do Órgão/Unid.: R\$ 33.000,61

Órgão/Unid: 09.001 - Gabinete do Secretário
Local: 1046 - SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
77418	AR CONDICIONADO 36.000 BTUS	1,0000	R\$ 5.972,67	R\$ 5.972,67
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	4,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 5.989,32
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	4,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 11.658,68
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	2,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 4.738,66
816533	AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS	2,0000	R\$ 7.641,67	R\$ 15.283,34



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816665	AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	2,0000	R\$ 3.964,00	R\$ 7.928,00
--------	-------------------------------	--------	--------------	--------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 51.570,67
Total do Local: R\$ 51.570,67
Total do Órgão/Unid.: R\$ 51.570,67

Órgão/Unid: 10.001 - Gabinete do Secretario
Local: 32 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	5,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 7.961,65
77418	AR CONDICIONADO 36.000 BTUS	1,0000	R\$ 5.972,67	R\$ 5.972,67
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	5,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 7.486,65
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	5,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 14.573,35
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	5,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 11.846,65
816533	AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS	2,0000	R\$ 7.641,67	R\$ 15.283,34
816665	AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	4,0000	R\$ 3.964,00	R\$ 15.856,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 78.980,31
Total do Local: R\$ 78.980,31
Total do Órgão/Unid.: R\$ 78.980,31

Órgão/Unid: 12.001 - Gabinete do Secretario
Local: 19 - SECRETARIA DE TRANSPORTES
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	2,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 3.184,66
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	2,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 2.994,66

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 6.179,32
Total do Local: R\$ 6.179,32
Total do Órgão/Unid.: R\$ 6.179,32

Órgão/Unid: 13.001 - Gabinete do Secretario
Local: 18 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	2,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 3.184,66
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	2,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 2.994,66
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	2,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 5.829,34



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	2,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 4.738,66
--------	--------------------------------	--------	--------------	--------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 16.747,32
Total do Local: R\$ 16.747,32
Total do Órgão/Unid.: R\$ 16.747,32

Órgão/Unid: 15.001 - Diretor do Fundo
Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
17132	AR CONDICIONADO 12000 BTUS	40,0000	R\$ 1.592,33	R\$ 63.693,20
78523	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	10,0000	R\$ 1.497,33	R\$ 14.973,30
816531	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS	10,0000	R\$ 2.914,67	R\$ 29.146,70
816532	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS	15,0000	R\$ 2.369,33	R\$ 35.539,95
816533	AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS	3,0000	R\$ 7.641,67	R\$ 22.925,01
816665	AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	10,0000	R\$ 3.964,00	R\$ 39.640,00

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 205.918,16
Total do Local: R\$ 205.918,16
Total do Órgão/Unid.: R\$ 205.918,16
Total do Fornecedor: R\$ 622.792,68
Total do Pedido: R\$ 622.792,68

Pedido: 342 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS, PARA FORNECIMENTO DE AR

Fornecedor: 2948 - MUNICIPIO DE SORRISO - ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 003.239.076/0001.62

Endereço: - NAO CADASTRADO - SORRISO MT

CEP: 8890000

Órgão/Unid: 14.001 - Gabinete do Secretario

Local: 1 - SECRETARIA DE CIDADE

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816666	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTUS PISO TETO 220 VLTS CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO E SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA - TIPO A COM GÁS REFRIGERANTE R-410ª	4,0000	R\$ 6.366,33	R\$ 25.465,32
816670	GELADEIRA 323 I, DUAS PORTAS, 110 VLTS	1,0000	R\$ 1.442,33	R\$ 1.442,33
816671	CAFETEIRA ELETRICA, 25 SICARAS, SISTEMA CORTA PINGOS, JARRA DE VIDRO, LUZ PILOTO, SUPORTE PARA FILTRO REMOVIVEL, 110 VLTS.	1,0000	R\$ 114,33	R\$ 114,33
816672	CHALEIRA ELETRICA, SEM FIO, COM ILUMINAÇÃO, CAPACIDADE PARA ATÉ 1,80 LTS, FILTRO EMBUTIDO NA TAMPA, DESLIGA AUTOMATICAMENTE, 110 VLTS.	1,0000	R\$ 153,30	R\$ 153,30
816673	PIA INOX 1.20 X 0,52 CM GEL PLUS	1,0000	R\$ 179,97	R\$ 179,97
816674	BALCÃO GABINETE PARA COZINHA 2 PORTAS, 4 GAVETAS NA COR BRANCA, COMPATIVEL COM A PIA INOX DE 1,20 X 0,52 CM	1,0000	R\$ 482,30	R\$ 482,30
816675	MICRO ONDAS, 31 LITROS, BRANCO, 220 VLTS.	1,0000	R\$ 629,00	R\$ 629,00



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816676	TELEVISOR LED SMART 49" 4K ULTRA HD, COM CONVERSOR DIGITAL, WI FI, 4 ENTRADAS DE HDMI, 3 ENTRADAS DE USB DLNA - BIVOLT.	1,0000	R\$ 4.232,33	R\$ 4.232,33
--------	---	--------	--------------	--------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 32.698,88
Total do Local:	R\$ 32.698,88
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 32.698,88
Total do Fornecedor:	R\$ 32.698,88
Total do Pedido:	R\$ 32.698,88

Pedido: 347 - AQUISICAO DE ELETROELETRONICOS DESTINADOS A MELHORIA DAS ESTRUT

Fornecedor: 2948 - MUNICIPIO DE SORRISO - ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 003.239.076/0001.62

Endereço: - NAO CADASTRADO - SORRISO MT

CEP: 8890000

Órgão/Unid: 11.001 - Gabinete do Secretario

Local: 1 - SECRETARIA DE GOVERNO

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816687	NOOT-BOOK PROCESSADOR INTEL I5 DE 2,4 GHZ, E 4 MB CACHE, OU SUPERIOR, VIDEO VGA ON-BOARD INTEL, ATI OU NVIDIA, WINDOWS 7, MEMORIA 4 GB DE SDRAM DDR3 A 1600 MHZ OU SUPERIOR HD DISCO RIGIDO 500 GB, SATA 5400 RPM OU SUPERIOR, CAPACIDADE ESPANCIVEL P/ 1T	3,0000	R\$ 3.520,88	R\$ 10.562,64
816688	PROJETOR DATA SHOW 3000 ANSI LUMENS, RESOLUCAO SVGA 1400X1050, COM ENTRADAS/CONEXOES USB, HDMI COM ALIMENTAÇÃO BI VOLT.	2,0000	R\$ 3.918,33	R\$ 7.836,66
816689	HD EXTERNO CAPACIDADE DE 01 TERRA BYTE OU SUPERIOR, VELOCIDADE DE 5400 RPM, USB 3.0 / 2.0	1,0000	R\$ 488,33	R\$ 488,33
816690	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 50 WATTS DE POTENCIA OU SUPERIOR COM ENTRADAS USB CARTAO DE MEMORIA RCA P10 MODELO BI VOLT.	2,0000	R\$ 794,67	R\$ 1.589,34
816691	MICROFONE SEM FIO OPERANDO EM UHF COM BATERIAS DE LITHIUM E ADAPTADOS PARA PILHAS AA BASE DE RECEBIMENTO COM VISOR INDICATIVO DA FREQUÊNCIA ACOMPANHA CASE PARA TRANSPORTE E FONTE DE ALIMENTAÇÃO 110/220	2,0000	R\$ 805,33	R\$ 1.610,66
816692	MICROFONE SEM FIO AURICULAR, BASE DE RECEBIMENTO COM VISOR INDICATIVO DA FREQUÊNCIA APARELHO COM NO MÍNIMO 50 FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS, SAÍDA DE ÁUDIO P10 E XLR ACOMPANHA CASE PARA TRANSPORTE E FONTE DE ALIMENTAÇÃO 110/220	2,0000	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 23.587,63
Total do Local:	R\$ 23.587,63
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 23.587,63
Total do Fornecedor:	R\$ 23.587,63
Total do Pedido:	R\$ 23.587,63

Pedido: 356 - EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PEGMANETE PA

Fornecedor: 2948 - MUNICIPIO DE SORRISO - ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 003.239.076/0001.62

Endereço: - NAO CADASTRADO - SORRISO MT

CEP: 8890000

Órgão/Unid: 02.001 - Gabinete do Prefeito

Local: 1 - GABINETE DO PREFEITO

Dotação:



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	4,0000	R\$ 494,16	R\$ 1.976,64
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	4,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.320,72
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	4,0000	R\$ 103,41	R\$ 413,64
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	1,0000	R\$ 422,34	R\$ 422,34
816698	MESA ESTACAO DE TRABALHO COM TAMPO EM 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.40X1.30 COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 2.224,99	R\$ 2.224,99
816699	MESA REUNIAO SEMI OVAL TAMPO 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.70X1.20, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 958,91	R\$ 958,91
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 9.166,57
Total do Local: R\$ 9.166,57
Total do Órgão/Unid.: R\$ 9.166,57

Órgão/Unid: 03.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	1,0000	R\$ 422,34	R\$ 422,34



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33
--------	---	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 7.160,42
Total do Local: R\$ 7.160,42
Total do Órgão/Unid.: R\$ 7.160,42

Órgão/Unid: 04.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	10,0000	R\$ 494,16	R\$ 4.941,60
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	10,0000	R\$ 580,18	R\$ 5.801,80
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	10,0000	R\$ 103,41	R\$ 1.034,10
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	5,0000	R\$ 422,34	R\$ 2.111,70
816698	MESA ESTACAO DE TRABALHO COM TAMPO EM 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.40X1.30 COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 2.224,99	R\$ 2.224,99
816699	MESA REUNIAO SEMI OVAL TAMPO 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.70X1.20, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 958,91	R\$ 958,91
816702	BALCAO DE ATENDIMENTO MDP RETO NAS DIMENSOES MINIMAS DE 1.50X0.70X1.10 TAMPO 25MM, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 1.449,12	R\$ 1.449,12
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	4,0000	R\$ 849,33	R\$ 3.397,32
816704	BANQUETA ALTA EM COURISSIMO PRETO	1,0000	R\$ 159,45	R\$ 159,45

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 22.078,99
Total do Local: R\$ 22.078,99
Total do Órgão/Unid.: R\$ 22.078,99

Órgão/Unid: 05.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS URBANOS
Dotação:



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	10,0000	R\$ 422,34	R\$ 4.223,40
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 10.961,48
Total do Local: R\$ 10.961,48
Total do Órgão/Unid.: R\$ 10.961,48

Órgão/Unid: 06.001 - Gabinete do Secretário

Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	2,0000	R\$ 422,34	R\$ 844,68



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33
--------	---	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 7.582,76
Total do Local: R\$ 7.582,76
Total do Órgão/Unid.: R\$ 7.582,76

Órgão/Unid: 08.001 - Fundo Municipal de Assistencia Social

Local: 1 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	20,0000	R\$ 494,16	R\$ 9.883,20
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	20,0000	R\$ 580,18	R\$ 11.603,60
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	20,0000	R\$ 103,41	R\$ 2.068,20
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	20,0000	R\$ 422,34	R\$ 8.446,80
816698	MESA ESTACAO DE TRABALHO COM TAMPO EM 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.40X1.30 COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 2.224,99	R\$ 2.224,99
816699	MESA REUNIAO SEMI OVAL TAMPO 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.70X1.20, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 958,91	R\$ 958,91
816700	TELEMARKETING DE 3 LUGARES COM TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 2.40X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	2,0000	R\$ 1.103,96	R\$ 2.207,92
816701	TELEMARKETING DE 4 LUGARES TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 3.20X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	2,0000	R\$ 1.332,39	R\$ 2.664,78
816702	BALCAO DE ATENDIMENTO MDP RETO NAS DIMENSOES MINIMAS DE 1.50X0.70X1.10 TAMPO 25MM, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 1.449,12	R\$ 1.449,12
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	6,0000	R\$ 849,33	R\$ 5.095,98
816704	BANQUETA ALTA EM COURISSIMO PRETO	2,0000	R\$ 159,45	R\$ 318,90



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 46.922,40
Total do Local: R\$ 46.922,40
Total do Órgão/Unid.: R\$ 46.922,40

Órgão/Unid: 09.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	1,0000	R\$ 422,34	R\$ 422,34
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 7.160,42
Total do Local: R\$ 7.160,42
Total do Órgão/Unid.: R\$ 7.160,42

Órgão/Unid: 10.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	40,0000	R\$ 494,16	R\$ 19.766,40
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	40,0000	R\$ 580,18	R\$ 23.207,20
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	40,0000	R\$ 103,41	R\$ 4.136,40
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	70,0000	R\$ 422,34	R\$ 29.563,80



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816698	MESA ESTACAO DE TRABALHO COM TAMPO EM 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.40X1.30 COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	2,0000	R\$ 2.224,99	R\$ 4.449,98
816699	MESA REUNIAO SEMI OVAL TAMPO 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.70X1.20, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	2,0000	R\$ 958,91	R\$ 1.917,82
816700	TELEMARKETING DE 3 LUGARES COM TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 2.40X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	25,0000	R\$ 1.103,96	R\$ 27.599,00
816701	TELEMARKETING DE 4 LUGARES TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 3.20X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	30,0000	R\$ 1.332,39	R\$ 39.971,70
816702	BALCAO DE ATENDIMENTO MDP RETO NAS DIMENSOES MINIMAS DE 1.50X0.70X1.10 TAMPO 25MM, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	2,0000	R\$ 1.449,12	R\$ 2.898,24
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	20,0000	R\$ 849,33	R\$ 16.986,60
816704	BANQUETA ALTA EM COURISSIMO PRETO	5,0000	R\$ 159,45	R\$ 797,25

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 171.294,39
Total do Local: R\$ 171.294,39
Total do Órgão/Unid.: R\$ 171.294,39

Órgão/Unid: 11.001 - Gabinete do Secretario
Local: 1 - SECRETARIA DE GOVERNO
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	5,0000	R\$ 422,34	R\$ 2.111,70
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

	Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 8.849,78
	Total do Local:	R\$ 8.849,78
	Total do Órgão/Unid.:	R\$ 8.849,78

Órgão/Unid: 12.001 - Gabinete do Secretário
Local: 1 - SECRETARIA DE TRANSPORTES
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	5,0000	R\$ 494,16	R\$ 2.470,80
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	5,0000	R\$ 580,18	R\$ 2.900,90
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	5,0000	R\$ 103,41	R\$ 517,05
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	5,0000	R\$ 422,34	R\$ 2.111,70
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	3,0000	R\$ 849,33	R\$ 2.547,99

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 10.548,44
Total do Local: R\$ 10.548,44
Total do Órgão/Unid.: R\$ 10.548,44

Órgão/Unid: 13.001 - Gabinete do Secretário
Local: 1 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	10,0000	R\$ 494,16	R\$ 4.941,60
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	10,0000	R\$ 580,18	R\$ 5.801,80
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	10,0000	R\$ 103,41	R\$ 1.034,10
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	5,0000	R\$ 422,34	R\$ 2.111,70



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33
--------	---	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 14.738,53
Total do Local: R\$ 14.738,53
Total do Órgão/Unid.: R\$ 14.738,53

Órgão/Unid: 15.001 - Diretor do Fundo

Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE

Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	20,0000	R\$ 494,16	R\$ 9.883,20
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	20,0000	R\$ 580,18	R\$ 11.603,60
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	20,0000	R\$ 103,41	R\$ 2.068,20
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	16,0000	R\$ 422,34	R\$ 6.757,44
816698	MESA ESTACAO DE TRABALHO COM TAMPO EM 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.40X1.30 COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	3,0000	R\$ 2.224,99	R\$ 6.674,97
816699	MESA REUNIAO SEMI OVAL TAMPO 25MM NAS DIMENSOES MINIMAS DE 2.70X1.20, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	3,0000	R\$ 958,91	R\$ 2.876,73
816700	TELEMARKETING DE 3 LUGARES COM TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 2.40X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	4,0000	R\$ 1.103,96	R\$ 4.415,84
816701	TELEMARKETING DE 4 LUGARES TAMPO NAS DIMENSOES MINIMAS 3.20X0,60, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	4,0000	R\$ 1.332,39	R\$ 5.329,56
816702	BALCAO DE ATENDIMENTO MDP RETO NAS DIMENSOES MINIMAS DE 1.50X0.70X1.10 TAMPO 25MM, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 1.449,12	R\$ 1.449,12
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	10,0000	R\$ 849,33	R\$ 8.493,30
816704	BANQUETA ALTA EM COURISSIMO PRETO	5,0000	R\$ 159,45	R\$ 797,25



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

Balanzamento de Preços

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 60.349,21
Total do Local:	R\$ 60.349,21
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 60.349,21

Órgão/Unid: 17.001 - Gabinete Do Procurador
Local: 1 - PROCURADORIA
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	3,0000	R\$ 494,16	R\$ 1.482,48
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	3,0000	R\$ 580,18	R\$ 1.740,54
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	3,0000	R\$ 103,41	R\$ 310,23
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	2,0000	R\$ 422,34	R\$ 844,68
816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 5.227,26
Total do Local:	R\$ 5.227,26
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 5.227,26

Órgão/Unid: 18.001 - Controladoria Geral
Local: 1 - CONTROLADORIA
Dotação:

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
816694	CADEIRA GIRATORIA COURO ECOLOGICO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA NA COR PRETA, BRAÇO EM POLIPROPILENO ESPUMA, PISTÃO A GÁS, EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA DIMENSÕES DO ENCOSTO: 58CM X 48CM (A X L) DIM	3,0000	R\$ 494,16	R\$ 1.482,48
816695	CADEIRA GIRATORIA MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA, BRACO DIGITADOR PRETO E BASE GIRATORIA CROMADA. MATERIAL DO REVESTIMENTO: COURO PU (ECOLÓGICO). EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: LARGURA ÚTIL: 44CM, ALTURA ÚTIL: 48CM MEDIDAS DO ASSENTO: LARG	3,0000	R\$ 580,18	R\$ 1.740,54
816696	CADEIRA SECRETARIA FIXA 04 PES ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, AÇO OBLONGO 16 X 30 COR PRETO.	3,0000	R\$ 103,41	R\$ 310,23
816697	LONGARINA COM 3 LUGARES EXECUTIVA INTERLIGADA COM LAMINA DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO 50 MM DE ESPUMA INJETADA TECIDO PRETO. EXPECIFICAÇÃO MINIMA EXIGIDA ALTURA: 89,5 CM LARGURA: 175 CM PROFUNDIDADE: 58,5 CM	2,0000	R\$ 422,34	R\$ 844,68



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

CNPJ: 3.239.076/0001.62

Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro

Telefone (066)3545-4700

Balizamento de Preços

816703	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM TAMPO EM 25MM, EXPECIFICAÇÃO MINIMA 156X77X36, MATERIAL MDP OU MDF, COR MARFIM OU TABACO.	1,0000	R\$ 849,33	R\$ 849,33
--------	---	--------	------------	------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 5.227,26
Total do Local:	R\$ 5.227,26
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 5.227,26
Total do Fornecedor:	R\$ 387.267,91
Total do Pedido:	R\$ 387.267,91
Total Balizamento:	R\$ 1.129.093,14
Total Geral:	R\$ 1.129.093,14

